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Skýrsla og áritun forstöðumanns

Arna Kristín Einarsdóttir,

skrifstofustjóri

(undirritað rafrænt)

Samningar og styrkir á sviði lista og menningar er ríkisaðili í A1-hluta ríkissjóðs  í umsjón Menningar- og viðskiptaráðuneytis. 

Það er álit mitt að ársreikningur 2023 gefi glögga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjárstöðu í samræmi við lög um opinber fjármál.

Forstöðumaður staðfestir hér með ársreikning Samninga og styrkja á sviði lista og menninga fyrir árið 2023 með rafrænni undirritun sinni.

Á árinu 2023 var ársveltan kr. 2.869,0 milljónir og afkoma kr. 50,2 milljónir. Samkvæmt efnahagsreikningi er hrein eign kr. 28,7 milljónir í

árslok og eignir samtals kr. 657,9 milljónir. 

Starfsemin fellur undir málefnasvið 18 og málaflokk 30 samkvæmt flokkun í fjárlögum.

Starfsemin á árinu 2023 byggir á heimildum í fjárlögum og fjáraukalögum fyrir árið 2023. Yfirlit um stöðu fjárveitinga og breytingar ársins er

á bls. 6. 
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Yfirlit um afkomu ársins 2023

Skýr 2023  2022  

                                                             
Tekjur

Tekjufærsla fjárveitinga ................................................................................ 2 2.820.400.000 2.780.200.000 

Framlög og ýmsar tekjur ............................................................................... 3 48.527.540 25.206.068 

Vaxtatekjur, verðbætur og gengishagnaður ................................................. 4 107.640 76.361 

Tekjur samtals 2.869.035.180 2.805.482.429 

Gjöld

Framlög og tilfærslur .................................................................................... 5 2.620.595.559 2.821.971.446 

Laun, launatengd gjöld og starfsmannakostnaður ........................................ 6 80.590.279 59.800.693 

Annar rekstrarkostnaður .............................................................................. 7 117.563.162 94.354.242 

Vaxtagjöld, verðbætur og gengistap ............................................................. 8 108.295 14.831 

Gjöld samtals 2.818.857.295 2.976.141.212 

Afkoma ársins 50.177.885  (170.658.783)

Afkoma ársins skiptist þannig eftir fjárheimildaliðum 2 

Rekstur  .........................................................................................................  (63.626.556)  (53.487.337)

Rekstrartilfærslur  ......................................................................................... 113.804.441  (117.171.446)

50.177.885  (170.658.783)

Skýringar í ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu ársins.
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Efnahagsreikningur 31. desember 2023

Skýr 31.12.2023 31.12.2022

Eignir  

Handbært fé ................................................................................................. 478.356 2.297.450 

Viðskiptakröfur ............................................................................................. 1.204.008 20.796.007 

Tengdir aðilar ................................................................................................ 9 645.221.133 426.430.926 

Aðrar kröfur og fyrirframgreiddur kostnaður ............................................... 10 11.035.720 897.747 

Eignir samtals 657.939.217 450.422.130 

 

Skuldir  

Tengdir aðilar ................................................................................................ 9 76.861.760 43.487.347 

Viðskiptaskuldir  ............................................................................................ 11 251.079.744 152.193.137 

Ýmsar skammtímaskuldir .............................................................................. 12 301.302.278 297.349.471 

Skuldir samtals 629.243.782 493.029.955 

Eignir samtals að frádregnum skuldum samtals 28.695.435  (42.607.825)
 

Eigið fé 13  

Hrein eign ..................................................................................................... 28.695.435  (42.607.825)

Eigið fé samtals 28.695.435  (42.607.825)

  

Eigið fé og skuldir samtals 657.939.217 450.422.130 

Aðrar upplýsingar 14 

Skýringar í ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.
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Sjóðstreymisyfirlit ársins 2023

Skýr 2023  2022  

Rekstrarhreyfingar

Hreint veltufé frá rekstri:

Afkoma ársins ............................................................................................... 50.177.885  (170.658.783)

50.177.885  (170.658.783)

Lækkun (hækkun) rekstrartengdra eigna:

     Viðskiptakröfur - aðrar skammtímakröfur ................................................ 9.454.026  (21.693.754)

     Tengdir aðilar ...........................................................................................  (164.302.539) 208.668.825 

Hækkun (lækkun) rekstrartengdra skulda:

     Skammtímaskuldir .................................................................................... 102.839.414  (18.039.912)

 (52.009.099) 168.935.159 

Handbært fé frá rekstri  (1.831.214)  (1.723.624)

Fjármögnunarhreyfingar

Höfuðstólsleiðirétting, fært af 02-999 12.120 0 

12.120 0 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé  (1.819.094)  (1.723.624)

Handbært fé í byrjun árs ............................................................................... 2.297.450 4.021.074 

Handbært fé í árslok 478.356 2.297.450 

Skýringar í ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti sjóðstreymisyfirlits.
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Yfirlit um fjárveitingar eftir fjárheimildaliðum

Fjárveiting til 

rekstrar

Rekstrar-

tilfærslur

Fjármagns-

tilfærslur
Samtals

Fjárlög að frádregnum rekstrartekjum skv. fjárlögum 2023 …................................................85.800.000 2.610.900.000 0 2.696.700.000 

0 90.000.000 0 90.000.000 

85.800.000 2.700.900.000 0 2.786.700.000 

200.000 0 0 200.000 

0 25.000.000 0 25.000.000 

0 8.500.000 0 8.500.000 

86.000.000 2.734.400.000 0 2.820.400.000 

Staða fjárveitinga fyrri ára í lok árs 2022, (umframráðstafað) …..........................................69.550.640 (115.896.067) 3.749.722 (42.595.705)

 (143.763.202) 164.876.457 0 21.113.255 

11.787.438 2.783.380.390 3.749.722 2.798.917.550 

(149.626.556) (2.620.595.559) 0 (2.770.222.115)

Staða fjárveitinga í lok árs 2023 …..................................................................................................(137.839.118) 162.784.831 3.749.722 28.695.435 

Breyting fjárveitinga skv. ákvörðun fjármála- og efnahagsráðuneytisins ..

Fjárveiting til ráðstöfunar á árinu ..........................................................

Ráðstöfun ársins að frádregnum sértekjum ...............................................

Fjárveiting ársins ....................................................................................

Fjáraukalög ...................................................................................................

Fjárveiting skv. fjárlögum og fjáraukalögum ..........................................

Millifærslur og aðrar breytingar fjárheimilda .............................................

   Launabætur ...............................................................................................

   Millifærslur milli fjárlagaliða .....................................................................

   Millifært af ráðstöfunarlið ríkisstjórnar ...................................................
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Starfsþáttayfirlit um afkomu ársins 2023, fjárveitingar, breytingar þeirra og stöðu
Útflutings-

sjóður 

íslenskrar 

tónlistar

Myndlista-

sjóður

Bókasafns-

sjóður 

höfunda

Miðstöð 

íslenskra 

bókmennta

Stuðningur 

við útgáfu 

bóka á Íslandi

Samn. og styrkir 

til starfsemi á 

sviði lista og 

menningar

Starfsemi 

áhuga-

leikfélaga

Starfsemi 

atvinnuleikara

Tónlistar-

sjóður

Hljóðritunar-

sjóður

 tónlistar

Barna-

menningar-

sjóður 

tónlistar

Heiðurslaun 

listamanna 

samkv. 

ákvörðun 

Bókasafnssjóð

ur Samtals  

16 295 110 16 295 111 16 295 114 16 295 118 16 295 120 16 295 121 16 295 122 16 295 124 16 295 125 16 295 126 16 295 152 16 295 170 16 295 159 2023  

18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30

Tekjur

Tekjufærsla fjárveitinga ........................................................................ 28.500.000 76.900.000 189.200.000 110.900.000 455.700.000 1.443.000.000 17.400.000 136.000.000 107.000.000 40.000.000 100.000.000 91.900.000 23.900.000 2.820.400.000 

Framlög og ýmsar tekjur ....................................................................... 0 0 0 5.505.880 0 43.021.660 0 0 0 0 0 0 0 48.527.540 

Vaxtatekjur, verðbætur og gengishagnaður .......................................... 0 0 0 7.633 0 100.007 0 0 0 0 0 0 0 107.640 

Tekjur samtals 28.500.000 76.900.000 189.200.000 116.413.513 455.700.000 1.486.121.667 17.400.000 136.000.000 107.000.000 40.000.000 100.000.000 91.900.000 23.900.000 2.869.035.180 

Gjöld

Tilfærslur .............................................................................................. 24.500.000 61.070.000 189.200.000 62.857.470 441.834.765 1.331.534.426 17.399.998 111.686.000 101.580.000 43.000.000 90.962.000 124.970.900 20.000.000 2.620.595.559 

Laun og launatengd gjöld ...................................................................... 1.504.972 614.420 0 26.349.380 1.905.907 38.521.293 0 3.384.032 3.440.275 3.086.003 1.783.997 0 0 80.590.279 

Annar rekstrarkostnaður ...................................................................... 1.640.736 15.556.376 0 10.161.237 12.004.000 59.699.086 158.450 5.141.596 4.246.466 3.720.750 3.208.649 24.000 2.001.816 117.563.162 

Vaxtagjöld, verðbætur og gengistap ..................................................... 0 0 0 51.560 475 56.260 0 0 0 0 0 0 0 108.295 

Gjöld samtals 27.645.708 77.240.796 189.200.000 99.419.647 455.745.147 1.429.811.065 17.558.448 120.211.628 109.266.741 49.806.753 95.954.646 124.994.900 22.001.816 2.818.857.295 

Afkoma fyrir fjármagnsliði 854.292 (340.796) 0 16.993.866 (45.147) 56.310.602 (158.448) 15.788.372 (2.266.741) (9.806.753) 4.045.354 (33.094.900) 1.898.184 50.177.885 

Afkoma ársins 854.292 (340.796) 0 16.993.866 (45.147) 56.310.602 (158.448) 15.788.372 (2.266.741) (9.806.753) 4.045.354 (33.094.900) 1.898.184 50.177.885 

Afkoma ársins skipt eftir fjárheimildaliðum

Rekstur  ................................................................................................ (2.145.708) (4.170.796) 0 (10.048.664) (8.910.382) (23.154.972) (158.450) (5.525.628) (4.686.741) (4.806.753) (992.646) (24.000) 998.184 (63.626.556)

Rekstrartilfærslur  ................................................................................ 3.000.000 3.830.000 0 27.042.530 8.865.235 79.465.574 2 21.314.000 2.420.000 (5.000.000) 5.038.000 (33.070.900) 900.000 113.804.441 

854.292 (340.796) 0 16.993.866 (45.147) 56.310.602 (158.448) 15.788.372 (2.266.741) (9.806.753) 4.045.354 (33.094.900) 1.898.184 50.177.885 

Yfirlit um fjárveitingar ársins, breytingar þeirra og stöðu í árslok 

aðrar en vegna fjárfestinga:

Fjárlög að frádregnum rekstrartekjum .................................................. 19.000.000 76.900.000 189.200.000 110.900.000 375.700.000 1.426.600.000 17.400.000 161.000.000 65.900.000 38.300.000 100.000.000 91.900.000 23.900.000 2.696.700.000 

Fjáraukalög ........................................................................................... 0 0 0 0 80.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000.000 

Launbætur ............................................................................................ 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 

Millifærslur milli fjárlagaliða ................................................................. 9.500.000 0 0 0 0 (2.300.000) 0 (25.000.000) 41.100.000 1.700.000 0 0 0 25.000.000 

Millifært af ráðstöfunarlið ríkisstjórnar ................................................ 0 0 0 0 0 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 

Fjárveiting til tekna  .............................................................................. 28.500.000 76.900.000 189.200.000 110.900.000 455.700.000 1.443.000.000 17.400.000 136.000.000 107.000.000 40.000.000 100.000.000 91.900.000 23.900.000 2.820.400.000 

Ráðstöfun ársins, skv. rekstrarreikningi ................................................ (27.645.708) (77.240.796) (189.200.000) (93.906.134) (455.745.147) (1.386.689.398) (17.558.448) (120.211.628) (109.266.741) (49.806.753) (95.954.646) (124.994.900) (22.001.816) (2.770.222.115)

Staða fjárveitinga ársins í lok árs ........................................................ 854.292 (340.796) 0 16.993.866 (45.147) 56.310.602 (158.448) 15.788.372 (2.266.741) (9.806.753) 4.045.354 (33.094.900) 1.898.184 50.177.885 

Staða fjárveitinga 2022 í lok þess árs ……...................................... (913.862) 3.578.961 0 (17.087.764) 0 12.605.747 0 (33.795.066) 3.576.999 10.550.951 (4.306.969) 0 4.308.553 (21.482.450)

Staða fjárveitinga skipt eftir fjárheimildaliðum

Rekstur  ................................................................................................ (4.333.964) (11.376.874) 0 (27.136.428) (8.910.382) (10.549.225) (158.450) (39.320.694) (11.739.464) (14.796.759) (5.299.615) (24.000) (4.193.263) (137.839.118)

Rekstrartilfærslur  ................................................................................ 4.274.394 14.615.039 0 27.042.530 8.865.235 79.465.574 2 21.314.000 9.300.000 15.540.957 5.038.000 (33.070.900) 10.400.000 162.784.831 

Fjármagnstilfærslur  ............................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 3.749.722 0 0 0 0 3.749.722 

(59.570) 3.238.165 0 (93.898) (45.147) 68.916.349 (158.448) (18.006.694) 1.310.258 744.198 (261.615) (33.094.900) 6.206.737 28.695.435 

Skýringar í ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti starfsþáttayfirlits.

Málefnasvið - málaflokkur 
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Skýringar

1.       Yfirlit um helstu reikningsskilaaðferðir

Grundvöllur reikningsskila

Innlausn tekna

Gjöld

Viðskiptakröfur

Handbært fé

Viðskiptaskuldir og aðrar skuldir

Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um opinber fjármál og ákvarðanir reikningsskilaráðs A-hluta ríkissjóðs auk þess að styðjast við

ákvæði laga um ársreikninga eftir því sem við á. Hér er gerð grein fyrir helstu reikningsskilaaðferðum sem beitt er við gerð ársreikningsins.

Reikningsskilin eru skv. kostnaðarverðsreglu og eru á rekstrargrunni að öðru leyti en sjóðstreymi sem er á greiðslugrunni. 

Við gerð reikningsskilanna þurfa stjórnendur að meta ýmis atriði og gefa sér forsendur um mat á eignum, skuldum, tekjum og gjöldum.

Aðferðir þessar eiga sér stoð í alþjóðlegum reikningsskilastöðlum, IPSAS, ákvörðunum reikningsskilaráðs A-hluta ríkissjóðs eða styðjast við

ákvæði ársreikningalaga, en raunverulegt verðmæti þeirra liða sem þannig eru metnir getur við sölu eða innlausn reynst annað en

niðurstaða samkvæmt matinu.

Tekjur af afhendingu á vörum og þjónustu til þriðja aðila eru metnar á gangvirði móttekins endurgjalds. 

Tekjur af sölu vöru eru færðar þegar verulegur hluti áhættu og ávinnings af eignarhaldi hefur færst til kaupanda. 

Tekjur vegna veittrar þjónustu eru færðar línulega yfir þann tíma sem þjónustan er veitt, nema fyrir liggi atvik sem betur lýsir lokum

viðskiptanna.

Fjárveitingar til rekstrar ársins eru færðar til tekna á árinu. 

Fjárveitingar sem ætlaðar eru til fjárfestinga eru færðar til tekna þannig að þær mæti þeim kostnaði sem af fjárfestingunni hlýst í formi

afskrifta, úreldingar eða sölutaps.

Gjöld eru færð á því tímabili þegar til þeirra er stofnað. 

Viðskiptakröfur eru færðar á nafnverði að frádreginni niðurfærslu til að mæta þeim kröfum sem kunna að tapast. Niðurfærslan er byggð á

mati á tapsáhættu gagnvart einstökum kröfum og kröfunum í heild. Kröfur sem eru endanlega tapaðar eru færðar út úr bókum

stofnunarinnar.

Handbært fé og jafngildi þess eru færð í efnahagsreikning á kostnaðarverði. Handbært fé samanstendur af sjóði og óbundnum

bankainnstæðum.

Viðskiptaskuldir og aðrar skuldir eru skráðar eftir mati á þeim útgjöldum sem þarf til að gera upp skuldbindinguna. Skuldir sem gerast upp

eftir lengri tíma en 12 mánuði, aðrar en orlofsskuldbinding, eru skráðar á núvirði áætlaðs framtíðarsjóðstreymis vegna greiðslu þeirra.
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Skýringar
Skuldbindingar

Skuldbindingar eru flokkaðar þannig:

 - leiguskuldbinding: óuppsegjanlegar rekstrarleigugreiðslur með leigutíma umfram eitt ár

Tengdir aðilar

Starfsþáttayfirlit

Samanburðarfjárhæðir

Skuldbindingar um greiðslu vaxta af skuldum, skuldbindingar um framlög og skuldbindingar sem tengjast ráðningarsamningum starfsmanna

eru ekki taldar með í samantekt um skuldbindingar.

Þar sem við á hefur samanburðarfjárhæðum verið breytt til þess að gæta samræmis við breytingu á framsetningu þessa árs.

Skuldbindingar eru framtíðarútgjöld og -skuldir í samningum sem gerðir hafa verið á reikningsskiladegi.

- uppsegjanlegar skuldbindingar með viðurlögum eða útgöngukostnaðarákvæðum í samningi, eru færðar á því verði sem nemur viðurlögum

eða útgöngukostnaði (það er lágmarks framtíðargreiðslur)

Tengdir aðilar er ríkissjóður og aðrir ríkisaðilar.

Þegar starfsemi stofnunar nær yfir fleiri en eitt fjárlagaviðfang, málefnasvið eða málaflokk er aðgreining fjárlagaviðfang, málefnasviða og

málaflokka birt í starfsþáttayfirliti. Það nær til yfirlits um afkomu og greininga fjárveitinga ársins, breytinga þeirra á árinu og stöðu í árslok.
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Skýringar

2023  2022  

2  Tekjufærsla fjárveitinga

2.820.400.000 2.780.200.000 

2.820.400.000 2.780.200.000 

Yfirlit um fjárveitingar ársins, breytingar þeirra og stöðu í árslok:

Rekstur

Rekstrar-

tilfærslur

Fjármagns-

tilfærslur Samtals

85.800.000 2.610.900.000 0 2.696.700.000 

0 90.000.000 0 90.000.000 

200.000 0 0 200.000 

0 25.000.000 0 25.000.000 

0 8.500.000 0 8.500.000 

86.000.000 2.734.400.000 0 2.820.400.000 

(149.626.556) (2.620.595.559) 0 (2.770.222.115)

(63.626.556) 113.804.441 0 50.177.885 

3  Framlög og ýmsar tekjur

37.953.173 17.000.000 

10.574.367 8.206.068 

48.527.540 25.206.068 

4  Vaxtatekjur, verðbætur og gengishagnaður

107.640 76.361 

107.640 76.361 

5  Framlög og tilfærslur

363.504.693 292.479.507 

2.257.090.866 2.529.491.939 

2.620.595.559 2.821.971.446 

6  Laun, launatengd gjöld og starfsmannakostnaður

64.356.418 49.454.125 

1.939.207 0 

13.806.134 9.656.678 

488.520 689.890 

80.590.279 59.800.693 

6,0 4,5

Orlof, breyting .................................................................................................................................................

Laun .................................................................................................................................................................

Rekstrartilfærslur aðrir ....................................................................................................................................

Meðalfjöldi stöðugilda .....................................................................................................................................

Fjárveiting ársins ..............................................................................................................................................

Fjárveiting til tekna  .......................................................................

Ráðstöfun ársins, skv. yfirliti um afkomu að frádregnum sértekjum ..

Framlög frá ríkisaðilum í A-hluta ......................................................................................................................

Launatengd gjöld .............................................................................................................................................

Starfsmannakostnaður ....................................................................................................................................

Staða fjárveitinga ársins í lok árs ....................................................

Rekstrartilfærslur til ríkisaðila í A-hluta ...........................................................................................................

Framlög frá öðrum en ríkissjóði og gjafir .........................................................................................................

Ýmsar fjármunatekjur ......................................................................................................................................

Millifært af ráðstöfunarlið ríkisstjórnar ..............................................

Fjárlög að frádregnum rekstrartekjum skv. fjárlögum ........................

Launabætur ........................................................................................

Millifærslur milli fjárlagaliða ...............................................................

Fjáraukalög .........................................................................................
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Skýringar

2023  2022  

7  Annar rekstrarkostnaður

249.245 294.802 

5.234 0 

56.072 72.143 

29.144 23.291 

796.961 418.629 

0 11.295 

Vörukaup, almenn 1.136.656 820.160 

46.090 0 

457.436 0 

Vörukaup, sérgreind 503.526 0 

8.268.900 2.439.964 

8.173.244 8.318.975 

643.225 1.965.037 

77.846.238 65.678.580 

394.520 483.313 

11.250.542 9.414.463 

2.018.994 761.175 

Funda- og ferðakostnaður, akstur og ýmis sérfræðiþjónusta 108.595.663 89.061.507 

661.882 906.441 

3.787.324 3.792.214 

33.100 193.974 

182.926 280.946 

4.241.122 0 

52.001 16.800 

Leigugjöld, verkkaup, bætur, tryggingar, opinber gjöld o.fl. 8.958.355 5.190.375 

 (1.631.038) (717.800)

Annar rekstrarkostnaður samtals 117.563.162 94.354.242 

8  Vaxtagjöld, verðbætur og gengistap

41.623 0 

56.846 14.831 

9.826 0 

108.295 14.831 

Fjármagnskostnaður ........................................................................................................................................

Gengistap, verðbreytingar ...............................................................................................................................

Innheimta, umboðs-,  sölu- og þjónustugjöld ..................................................................................................

Opinber gjöld  ..................................................................................................................................................

Almennar rekstrarvörur ...................................................................................................................................

Ýmis tæki og áhöld ...........................................................................................................................................

Bækur, ritföng, filmur o.fl. ...............................................................................................................................

Afnotagjöld ......................................................................................................................................................

Leigugjöld .........................................................................................................................................................

Akstur ..............................................................................................................................................................

Auglýsingar og kynningarstarfsemi ..................................................................................................................

Prentun, póstur, flutningar og önnur þjónusta ................................................................................................

Kostnaðarhlutdeild  .........................................................................................................................................

Dráttarvextir ....................................................................................................................................................

Hlutdeild annarra í kostnaði ............................................................................................................................

Tæki og búnaður til innréttinga .......................................................................................................................

Orkugjafar ........................................................................................................................................................

Matvæli ...........................................................................................................................................................

Sérfræðiþjónusta  ............................................................................................................................................

Verkkaup  .........................................................................................................................................................

Kennslu- og föndurvörur ..................................................................................................................................

Ferðir, uppihald ...............................................................................................................................................

Notkun véla og flutningatækja .........................................................................................................................

Ýmsar sérgreindar vörur ..................................................................................................................................

Fundir, námskeið, risna ....................................................................................................................................
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Skýringar

31.12.2023 31.12.2022

9  Tengdir aðilar

Viðskipti við tengda aðila eru á sömu kjörum og viðskipti við ótengda aðila. 

Kröfur á tengda aðila:

645.221.133 424.430.926 

0 2.000.000 

645.221.133 426.430.926 

Skuldir við tengda aðila:

76.861.760 43.487.347 

76.861.760 43.487.347 

10  Aðrar kröfur og fyrirframgreiddur kostnaður

11.035.720 897.747 

11.035.720 897.747 

11  Viðskiptaskuldir

251.079.744 152.193.137 

251.079.744 152.193.137 

238.039.819 132.295.149 

13.039.925 19.897.988 

251.079.744 152.193.137 

12  Ýmsar skammtímaskuldir

1.939.207 2.023.986 

299.363.071 295.325.485 

301.302.278 297.349.471 

13  Eigið fé

Yfirlit um breytingar á eiginfjárreikningum;

Hrein eign
 (42.607.825) 118.433.444 

21.113.255 9.617.514 

12.120 0 

50.177.885 (170.658.783)

28.695.435  (42.607.825)

Ráðstöfun afkomu ársins og yfirfærsla eiginfjár yfir á næsta ár er háð frekari yfirferð og byggir endanleg ákvörðun á reglum sem fjármála- og

efnahagsráðuneyti setur út frá 30. gr. laga um opinber fjármál í samráði við viðkomandi fagráðuneyti. Niðurstaðan verður birt í séryfirliti með

ríkisreikningi.

Viðskiptaskuldir ...............................................................................................................................................

Jöfnuður 1.1. ....................................................................................................................................................

Ógreitt orlof .....................................................................................................................................................

Breytingar á árslokastöðu fyrra árs samkvæmt ákvörðun fjármála- og efnahagsráðuneytisins ......................

Jöfnuður 31.12. ................................................................................................................................................

Afkoma ársins ..................................................................................................................................................

Aðrir ríkisaðilar ................................................................................................................................................

Viðskiptareikningar við aðra ríkisaðila .............................................................................................................

Viðskiptaskuldir í íslenskum krónum ...............................................................................................................

Viðskiptaskuldir í erlendri mynt .......................................................................................................................

Önnur ógreidd gjöld .........................................................................................................................................

Fyrirframgreiddur kostnaður ...........................................................................................................................

Viðskiptareikningur við ríkissjóð ......................................................................................................................

Höfuðstólsleiðrétting, flutt af 02-999 ..............................................................................................................
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Skýringar

14  Aðrar upplýsingar

Skuldbindandi samningar

Veðsetningar

Veittar ábyrgðir

Óafturkallanleg loforð

Atburðir eftir reikningsskiladag

Engir atburðir hafa átt sér stað eftir reikningsskiladag sem hafa áhrif á fjárhagsstöðu og upplýsingar í ársreikningi. 

Ekki hafa verið veitt nein óafturkallanleg loforð sem hafa áhrif á framtíðarrekstur. 

Engar veðsetningar eru áhvílandi á eignum í árslok 2023.

Ekki hefur verið gengist í ábyrgðir vegna þriðja aðila.

Á fjárlagaliðnum hafa verið gerðir skuldbindandi samningar og nema árlegar greiðslur um 87 milljónir króna. 
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